

FlowIT Holding ApS

Vindegade 34, 1. sal
5250 Odense SV
CVR-nr. 26811791

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Karsten Ley Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FlowIT Holding ApS
Vindegade 34, 1. sal
5250 Odense SV

CVR-nr.: 26811791
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Karsten Ley Poulsen
Lars Toftegaard Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i FlowIT A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.000)	(8.761)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.693	230.914
Andre finansielle indtægter		0	2.800
Andre finansielle omkostninger		(943)	0
Resultat før skat		12.750	224.953
Skat af årets resultat		14.080	1.927
Årets resultat		26.830	226.880
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.693	230.914
Overført resultat		6.137	(454.034)
		26.830	226.880

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.172.973	3.152.280
Finansielle anlægsaktiver	2	3.172.973	3.152.280
Anlægsaktiver		3.172.973	3.152.280
Udskudt skat		1.747	0
Tilgodehavende selskabsskat		74.000	1.927
Tilgodehavender		75.747	1.927
Likvide beholdninger		1.075.893	655.854
Omsætningsaktiver		1.151.640	657.781
Aktiver		4.324.613	3.810.061

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.047.973	3.027.280
Overført overskud eller underskud		49.856	43.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Egenkapital		<u>3.222.829</u>	<u>3.645.999</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.099.284	161.562
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.101.784</u>	<u>164.062</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.101.784</u>	<u>164.062</u>
Passiver		<u>4.324.613</u>	<u>3.810.061</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.027.280	43.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	20.693	6.137
Egenkapital ultimo	125.000	3.047.973	49.856

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	450.000	3.645.999
Udbetalt ordinært udbytte	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	26.830
Egenkapital ultimo	0	3.222.829

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	3.027.280
Årets opskrivninger	20.693
Opskrivninger ultimo	<u>3.047.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.172.973</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
FlowIT A/S	Odense	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
